
 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 13 марта 2018 года № 36-4 
 

О согласовании образования 

избирательных участков  
 

В связи с обращением Территориальной избирательной  

комиссии № 3,  с учетом согласований  судовладельцев: АО «Роснефтефлот», 

ФГУП «Росмопорт»,  ООО «АЛЬЯНС МАРИН», ООО «Атлантик Вэйл», 

ФБУ «МОРСКАЯ СПАСАТЕЛЬНАЯ СЛУЖБА РОСМОРРЕЧФЛОТА»,  

ПАО «Северо-Западное Пароходство» и в соответствии с пунктами 5, 6 

статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 3 статьи 25 Федерального закона   

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 3 

образование избирательных участков на судах, которые будут находиться в 

день голосования в плавании: 

1.1. Судовладелец – АО «Роснефтефлот»: 

1.1.1. Добрыня – № 745. 

1.1.2. Дунай – 746; 

1.1.3. Садко – 747; 

1.1.4. Ставр – № 748; 

1.1.5. Радомир – № 749; 

1.1.6. Ратибор – № 750; 

1.1.7. РН Тритон – № 751; 

1.1.8. РН Посейдон – № 752. 

1.2. Судовладелец – ФГУП «Росмопорт»: 

1.2.1. Капитан  Николаев – № 753; 

1.2.2. Капитан Плахин – № 754; 

1.2.3. Мурманск – № 755; 



 

1.2.4. Новороссийск – № 756; 

1.2.5. Капитан Сорокин – № 719; 

1.2.6. Семен Дежнев – № 720; 

1.2.7. Юрий Лисянский – № 721. 

1.3. Судовладелец – ООО «АЛЬЯНС МАРИН»: 

1.3.1. ФИНВАЛ – № 722; 

1.3.2. СЕЙВАЛ – № 723; 

1.3.3. ХАМПБАКВАЛ – № 724. 

1.4. Судовладелец – ООО «Атлантик Вэйл»: 

1.4.1. ГРЕЙВАЛ – № 2296; 

1.4.2. РАЙВАЛ – № 2297. 

1.5. Судовладелец – ФБУ «МОРСКАЯ СПАСАТЕЛЬНАЯ СЛУЖБА 

РОСМОРРЕЧФЛОТА»: 

1.5.1. Ясный – № 2298; 

1.5.2. МФАСС Балтика – № 2299. 

1.6. Судовладелец – ПАО «Северо-Западное Пароходство»: 

1.6.1. Волжский-44 – № 2300; 

1.6.2. Нева-Лидер-3– № 2301. 

2. Довести настоящее решение до сведения Территориальной 

избирательной комиссии № 3, администрации Кировского  

района Санкт-Петербурга, судовладельцев: АО «Роснефтефлот»,  

ФГУП «Росмопорт»,  ООО «АЛЬЯНС МАРИН», ООО «Атлантик Вэйл», 

ФБУ «МОРСКАЯ СПАСАТЕЛЬНАЯ СЛУЖБА РОСМОРРЕЧФЛОТА»,  

ПАО «Северо-Западное Пароходство».  

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову. 

Председатель 

Санкт-Петербургской  

избирательной комиссии 

 

В.Н. Панкевич 

Секретарь  

Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии М.А. Жданова 

 


